
 

 
Lumezzane, 30 marzo 2023 

All’Albo  

Al Sito Web 

Agli Atti 

Oggetto: Decreto di assunzione in bilancio finanziamento PNRR-M.1 investimento 1.2. 

Abilitazione al cloud per le PA locali" - scuole (dicembre 2022) 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO L’'Avviso Pubblico del 07/12/2022 “Investimento Misura 1.2. "Abilitazione al cloud per 

le PA locali" - scuole (dicembre 2022) PNRR M1C1 finanziato dall’Unione Europea -  

Next GenerationEU ; 
VISTA La candidatura di questa istituzione scolastica n.74363 inoltrata su apposita piattaforma in 

data 20/01/2023, volta ad ottenere il contributo previsto dall’Avviso suddetto per le attività 

di assessment, pianificazione della migrazione e formazione dei servizi indicati nell’Allegato 

2 dell’Avviso stesso, già avviate con risorse proprie ad decorrere dall’01/02/2020 o da 

avviare)  

VISTA l’ammissione al finanziamento della suddetta candidatura, comunicata tramite pec in data 

13/02/2023; 

VISTO Il Decreto di approvazione n. 166-2/2022 – PNRR – 2023 (Finestra temporale n. 2) delle 

istituzioni ammesse al finanziamento; 

VISTO Che questa istituzione scolastica risulta essere ammessa al finanziamento per un importo 

complessivo di € 2.212,00; 

VISTO L’art. 34 del regolamento (UE) 2021/241 concernente il rispetto delle norme applicabili in 

materia di informazione e pubblicità del finanziamento 

VISTO Il P.A. per l’e.f. 2023, approvato con delibera n. 22 del C.di I. nella seduta del 12/01/2023; 

VISTO Il Decreto Interministeriale n. 129 del 28 agosto 2018; 
DATO ATTO   Che occorre, pertanto iscrivere nel P.A. 2023 la somma autorizzata di complessive 

€ 2.212,00; 

 

DECRETA 

 

1) La formale assunzione in bilancio, per l’e.f. 2023, del seguente finanziamento finalizzato  alla 

migrazione al cloud dei servizi digitali dell’istituto scolastico: 
 

CUP Titolo Importo 

Autorizzato 

C31C23000280006 Investimento 1.2. 

"Abilitazione al cloud per le PA locali" - scuole 

(dicembre 2022) 

€ 2.212,00 

 

 

 





Il predetto finanziamento, a valere sul PNRR – Missione 1 e finanziato dall’Unione Europea – Next 

generation, sarà iscritto nel Mod. A del Programma Annuale 2023 come segue: 

 

ENTRATE - € 2.212,00 

Aggregato 02 “ Finanziamenti dell’Unione Europea”; 

• Voce 03 “Altri finanziamenti dall’Unione Europea” 

• Sottovoce 3 “PNRR-M.1 investimento 1.2. Abilitazione al cloud per le PA locali" - 

scuole (dicembre 2022)” 

 

SPESE – € 2.212,00 

Schede finanziarie: 

• A02/1 - “PNRR-M.1 investimento 1.2. Abilitazione al cloud per le PA locali" - scuole 

(dicembre 2022)” 

 

Il presente provvedimento sarà portato a conoscenza del Consiglio di Istituto nella prossima seduta del 3 

aprile 2023. 

 

Il presente provvedimento è pubblicato sul sito istituzionale, www.icpoloestlumezzane.edu.it, all’Albo 

Pretorio e nella sezione Amministrazione Trasparente. 

 

 

 

 
                                                                  Il Dirigente Scolastico Regg.te 

                                                                       Prof.ssa Ersilia Conte 
                                                                                  (Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del 82/2005 s.m.i. e  

                                                                                     norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa) 

 

http://www.icpoloestlumezzane.edu.it,/

		2023-03-30T15:54:14+0200
	ERSILIA CONTE




